

Register

öfver Andra Kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid lagtima riksdagen
den 2 maj—den 9 juli 1887.

A.

	N:o.
<i>Auktion</i> å utmätt fastighet på landet m. m., ändring i kongl. förordningen den 30 november 1855, angående arfvode för ...	5.
<i>Arfvode</i> för auktion å utmätt fastighet på landet m. m., ändring i kongl. förordningen den 30 november 1855, angående.....	5.
<i>Arfvoden</i> och löner till lärarepersonalen vid rikets folkskolor, mindre folkskolor och småskolor, utfärdande af föreskrifter rörande tiden för utbetalande af	1.

D.

<i>Distriktmagasin</i> , rätt för delegare i sådana att besluta om användande af deras fonder och magasinens upplösning	7.
---	----

E.

<i>Examensväsendet</i> m. m. vid universiteten och Karolinska mediko-kirurgiska institutet, ändring i bestämmelserna om	12.
---	-----

F.

<i>Folkskolor</i> m. m., utfärdande af föreskrifter rörande tiden för löners och arfvodens utbetalande till lärarepersonalen vid	1.
<i>Bih. till Riksd. Prot. 1887. B. 8 Saml. 2 Afd. 2 Band. 12 Häft.</i>	

H.

	No.
<i>Helgonskylden</i> i Lunds stift och Halland, angående dess utgörande	14.
<i>Hästveda och Halmstad</i> , undersökning och kostnadsförslag för anläggande af jernväg mellan	8.

I.

<i>Intecknings- och lagfartsböcker</i> , tillägg till kongl. kungörelsen den 14 september 1875, huru sådana skola inrättas och föras ...	15.
--	-----

J.

<i>Jernväg</i> från Hästveda till Halmstad, undersökning och kostnadsförslag för anläggande af	8.
<i>Jernvägsstationer</i> , rörande sättet för uthyrande af lägenheter vid statens	9.
<i>Jernvägstaxa m. m.</i> , tillsättande af en komité för utarbetande af en ny	11.

K.

<i>Karolinska mediko-kirurgiska institutet</i> , ändring i bestämmelserna om undervisnings-, examens- och studieväsendet vid	12.
<i>Kronoparker</i> , inom Vester- och Norrbottens län, anläggning af nybyggen eller torp å	16.

L.

<i>Lagfarts- och inteckningsböcker</i> , tillägg till kongl. kungörelsen den 14 september 1875, huru sådana skola inrättas och föras ...	15.
<i>Lärarepersonalen</i> vid rikets folkskolor, mindre folkskolor och småskolor, utfärdande af föreskrifter rörande tiden för aflöningsutbetalande till	1.
<i>Löner och arfvoden</i> till lärarepersonalen vid rikets folkskolor, mindre folkskolor och småskolor, utfärdande af föreskrifter rörande tiden för utbetalande af	1.

M.

	N:o.
<i>Magasin, socken- eller distrikt-, rätt för delegare i sådana att besluta om användande af deras fonder och magasinens upplösning</i>	7.
<i>Maltdrycker och vin, föreslagna ändringar i gällande lagstiftning rörande</i>	10.
<i>Målskjutningsöfningar, ändrad tid för indelta arméns</i>	4.

N.

<i>Notariatsinstitution, vidtagande af åtgärder för införande i Sverige af en</i>	19.
<i>Nybyggen eller torp, anläggning af sådana å kronoparker inom Vester- och Norrbottens län</i>	16.

P.

<i>Pensioner från folkskolelärares pensionsinrättning samt folkskolelärares enke- och pupillkassa, förändradt sätt för utbetalning af</i>	2.
<i>Postverket, befrielse för dess betjente från tjenstgöring hvar fjerde söndag, utan afdrag å deras löneförmåner</i>	6, 17.

S.

<i>Skiljedomstolar för arbetare och arbetsgifvare, väckt förslag om lagstadgade</i>	13.
<i>Småskolor m. m., utfärdande af föreskrifter rörande tiden för löners och arvodens utbetalande till lärarepersonalen vid rikets</i> ...	1.
<i>Sockenmagasin, rätt för delegare i sådana att besluta om användande af deras fonder och magasinens upplösning</i>	7.
<i>Studieväsendet m. m. vid universiteten och karolinska medikokirurgiska institutet, ändring i bestämmelserna om</i>	12.

T.

<i>Torp eller nybyggen, anläggning af sådana å kronoparker inom Vester- och Norrbottens län</i>	16.
---	-----

U.

	N:o.
<i>Undervisningsväsendet m. m.</i> vid universiteten och karolinska mediko- kirurgiska institutet, ändring i bestämmelserna om	12.
<i>Universiteten</i> , ändring i bestämmelserna om undervisnings-, examens- och studieväsen vid	12.

V.

<i>Val-lag</i> , utarbetande och framläggande för Riksdagen af förslag till	3, 18.
<i>Vin och maltdrycker</i> , föreslagna ändringar i gällande lagstiftning rörande	10.